

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr V/10/74/2015
Rady Powiatu Ciechanowskiego
z dnia 29 grudnia 2015 r.

**PLAN PRACY
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, ROLNICTWA, BEZPIECZEŃSTWA
I OCHRONY ŚRODOWISKA
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO
NA 2016 ROK**

STYCZEŃ

Strategia rozwoju województwa mazowieckiego do 2030 roku oraz Plan zagospodarowania przestrzennego województwa mazowieckiego jako podstawowe regionalne układy odniesienia dla planowania rozwoju powiatu ciechanowskiego.

LUTY

Możliwości wsparcia gospodarstw rolnych przez ARiMR. Stan wypłat bezpośrednich dla powiatu ciechanowskiego

MARZEC

Bezrobocie w powiecie ciechanowski z uwzględnieniem obszarów wiejskich.(Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie)

KWIECIEŃ

Gospodarka leśna w powiecie ciechanowskim z uwzględnieniem informacji Nadleśnictwa Ciechanów

MAJ

Stan bezpieczeństwa w powiecie ciechanowskim. Analiza 2015 roku i prognoza na 2016 rok. Komisja wyjazdowa do KPPSP w Ciechanowie.(Powiatowa Komenda Policji w Ciechanowie, Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ciechanowie)

CZERWIEC

Możliwość korzystania przez samorząd powiatowy powiatu ciechanowskiego z zewnętrznego wsparcia finansowego w 2016 roku, ze szczegółowym uwzględnieniem RIT.

LIPIEC

Możliwości wsparcia dla mieszkańców powiatu ciechanowskiego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.(Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej)

SIERPIEŃ

Stan realizacji inwestycji drogowych na terenie powiatu ciechanowskiego.(Powiatowy Zarząd Dróg w Ciechanowie)

WRZESIEŃ

Przestrzeganie przepisów prawa budowlanego w powiecie ciechanowskim (Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego).

PAŹDZIERNIK

Funkcjonowanie i działalność zakładów przemysłowych w powiecie ciechanowskim na przykładzie Cukrowni Głinojeck. Komisja wyjazdowa.

LISTOPAD

Omówienie projektu budżetu powiatu ciechanowskiego na 2017 rok przedstawionego przez Zarząd Powiatu.

GRUDZIEŃ

Omówienie planu pracy komisji na 2017 rok. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2016 rok.

Wykonanie innych zadań wynikających z charakteru pracy Rady Powiatu oraz bieżących potrzeb powiatu, nie ujętych w planie pracy.